
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”

Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 
e-mail: miic87600l@istruzione.it           

      

Alla Sig.ra DELLA BEFFA CARLA
Ai membri Consiglio di Istituto
Agli Atti
AL SITO WEB ISTITUTO

Oggetto: Surroga membro componente del Consiglio di Istituto fino a nuove 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del  21 e 22 novembre 2021 per la nomina
del  Consiglio  di  Istituto  per  il  triennio  scolastico  2021/2022-2022/2023-
2023/2024 dai quali risulta che per la componente DOCENTI   dei non eletti
è l’Insegnante  DELLA BEFFA CARLA;

CONSIDERATO  che l’Insegnante Boselli Elisabetta ha terminato il suo mandato da membro
componente del Consiglio d’Istituto  in data 31/08/2023, per fine servizio.

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli  artt.  35  e  38  del  D.L.vo  16  Aprile  1994,  n.  297  (Testo  Unico  delle
disposizioni legislative in materia di Istruzione).

DECRETA

la nomina dell’Insegnante  Sig.ra DELLA BEFFA CARLA quale membro del  Consiglio di Istituto
per la componente  DOCENTI,  in  sostituzione del Membro dimissionario.

  Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa LEONILDA ADDUCI

MIIC87600L - MIIC87600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002947 - 07/09/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LEONILDA ADDUCI

mailto:miic87600l@istruzione.it

		2023-09-07T12:26:04+0200
	LEONILDA ADDUCI




